

Regione Piemonte

Città Metropolitana di Torino



Comune di Condove

Piazza Martiri delle Libertà n.7

**SERVIZIO NECROFORICO, DI PULIZIA, LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA E DI
ILLUMINAZIONE VOTIVA DEI CIMITERI COMUNALI**

DETTAGLIO PREZZI E QUADRO ECONOMICO GENERALE

PROGETTO:

Geom. Paolo Nervo

Dott.ssa Roberta Rodella

Servizio	n. operaz.	Tariffa	ore	costo orario	totale	complessivo	noleggio	materiali	Varie	totale	complessivo	€ tot annuo
inumazioni	14	222,27	4,00	37,53	150,12	2.101,68	72,15	0,00	0,00	72,15	1.010,10	3.111,78
esumazioni	32	280,21	5,00	37,53	187,65	6.004,80	92,56	0,00	0,00	92,56	2.961,92	8.966,72
inumazione - esumazione	2	371,45	6,00	37,53	225,18	450,36	146,27	0,00	0,00	146,27	292,54	742,90
tumulazione in loculo	7	167,46	2,50	37,53	93,83	656,78	0,00	73,63	0,00	73,63	515,41	1.172,19
tumulazione in cellette ossario	30	84,98	2,00	37,53	75,06	2.251,80	0,00	9,92	0,00	9,92	297,60	2.549,40
estumulazione da loculo	12	211,01	2,00	37,53	75,06	900,72	0,00	0,00	135,95	135,95	1.631,40	2.532,12
estumulazione da cellette ossario	7	81,73	1,00	37,53	37,53	262,71	0,00	0,00	44,20	44,20	309,40	572,11
assistenza	27	75,06	2,00	37,53	75,06	2.026,62	0,00	0,00	0,00	0,00	-	2.026,62
nolo montaferetri	5	76,10	0,00	0,00	-	-	76,10	0,00	0,00	76,10	380,50	380,50
Fornitura lastre di marmo loculi	8	142,68	0,00	0,00	-	-	0,00	142,68	0,00	142,68	1.141,44	1.141,44
Fornitura lastre di marmo cellette	7	83,23	0,00	0,00	-	-	0,00	83,23	0,00	83,23	582,61	582,61
Fornitura e posa di targhette	6	121,72	0,50	37,53	18,77	112,59	0,00	102,95	0,00	102,95	617,70	730,29
Censimento tombe di famiglia	1	2.715,75	60,00	37,53	2.251,80	2.251,80	0,00	0,00	463,95	463,95	463,95	2.715,75
Canone illuminazione	10	-	0,00	0,00	-	-	0,00	0,00	0,00	0,00	-	-
Una tantum illuminazione	1	65,08	1,00	37,53	37,53	37,53	0,00	0,00	27,55	27,55	27,55	65,08
Servizio di pulizia e manutenzione	1	7.960,11	189,00	37,53	7.093,17	7.093,17	0,00	866,94	0,00	866,94	866,94	7.960,11
				Totale		24.150,56		Totale			11.099,06	35.249,62

Nota: il servizio di illuminazione votiva rientra nell'affidamento come componente concessoria (contratto misto appalto + concessione). I ricavi da utenza (canone annuo e allacciamenti) non sono inclusi nell'importo a base di gara e nel quadro economico di spesa a carico del Comune. Ai soli fini della stima del valore complessivo dell'affidamento: € 3.000,00 annui (€ 9.000,00 per 36 mesi). Il ribasso percentuale unico si applica esclusivamente alla quota soggetta a ribasso (a.1).

Quadro Economico

ASSUNZIONI		
Durata base (anni)	3	anni
Aliquota IVA	22,0%	percentuale
Incentivi funzioni tecniche	2,0%	percentuale
Mesi proroga opzionale	24	mesi
Includi proroga opzionale? (1/0)	1	0=no, 1=sì
Contributo CUC	1.000,00	€
Contributo di gara ANAC	250,00	€

Voce	Annuo (€)	Totale massimo (€)	Note
A) IMPORTO DEL SERVIZIO	35.184,54	105.553,62	
A.1) Soggetti a ribasso d'asta	34.187,09	102.561,27	
A.2) Oneri sicurezza “aziendali”/da rischio specifico	-	1.992,35	Oneri da interferenze (DUVRI) determinati in misura complessiva per la durata contrattuale; aggiornabili in caso di variazioni/interferenze sopravvenute.
A.3) Oneri sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso d’asta	-	1.000,00	
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE E OPZIONI (VALORI MASSIMI)	7.740,60	112.433,15	B annuo = sola IVA annua sul servizio base
B.1) Proroga opzionale 24 mesi (importo massimo IVA compresa)		85.850,28	Opzione (art.120 c.10): calcolata su servizio annuo + IVA
B.2) IVA	7.740,60	23.221,80	IVA annua e totale su A
B.3) Contributo CUC		1.000,00	Importo fisso
B.4) Contributo di gara ANAC		250,00	Importo fisso
B.5) Incentivi per funzioni tecniche		2.111,07	% su A totale
Totale complessivo massimo	42.925,14	217.986,77	Somma A + B